浙江德宏汽车电子电器股份有限公司 2025 年第一次临时股东大会会议资料



二〇二五年一月

景

2025	年第一次临时股东大会会议议程	2
2025	年第一次临时股东大会会议须知	4
2025	年第一次临时股东大会议案	5
议案 ⁻	一:关于向全资子公司划转资产的议案(调整后)	5
议案	二:关于选举增补股东代表董事的议案	9
议案:	三:关于选举增补股东代表监事的议案	10

2025年第一次临时股东大会会议议程

现场会议时间: 2025年1月24日14:00开始

网络投票时间:采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日9:15-15:00。

签到时间: 2025年1月24日13:30-14:00

现场会议地点:浙江省湖州市南太湖大道1888号浙江德宏汽车电子电器股份 有限公司新厂区办公楼五楼会议室

一、会议议程:

- (一)签到、宣布会议开始
- 1、与会人员签到,领取会议资料,股东及股东代表同时递交身份证明材料 并领取《表决票》;
 - 2、大会主持人宣布股东大会会议开始;
- 3、宣布出席股东大会现场会议的股东及股东代表人数及所持有的表决权股份总数,并同时宣布参加现场会议的其他人员;
 - 4、推选现场的2名股东代表和1名监事代表参加计票和监票:
 - 5、官读大会会议须知。
 - (二)会议议案
 - 1、《关于拟向全资子公司划转资产的议案》(调整后);
 - 2、《关于选举增补股东代表董事的议案》;
 - 3、《关于选举增补股东代表监事的议案》
 - (三) 审议、表决
 - 1、大会对上述议案进行审议,对股东及股东代表提问进行回答;
 - 2、股东及股东代表对上述议案进行投票表决:

- 3、律师、股东代表与监事代表共同负责计票、监票。
- (四)宣布现场会议结果

宣读现场会议表决结果。

- (五)等待网络投票结果
- 1、宣布现场会议休会;
- 2、根据网络投票和现场投票合并后数据,大会主持人宣布股东会大会表决结果。
 - (六)宣布决议和法律意见
 - 1、宣读本次股东大会决议;
 - 2、律师对股东大会进行现场见证,并出具法律意见书。
 - (七) 出席会议的董事签署股东大会决议和会议记录
 - (八) 大会主持人宣布股东大会会议结束

2025 年第一次临时股东大会会议须知

为了维护全体股东的合法权益,确保股东大会的正常秩序和议事效率,保证大会的顺利进行,根据《公司章程》、《股东大会议事规则》等相关法律法规和规定,特制定本须知,望出席股东大会的全体人员遵照执行。

- 一、大会设会务组,由公司证券部负责会议的组织工作和相关事宜的处理。
- 二、大会期间,全体出席人员应维护股东的合法权益、确保大会的正常秩 序和议事效率,自觉履行法定义务。
- 三、为保证本次大会的严肃性和正常秩序,切实维护股东的合法权益,务 必请出席大会的股东及股东代表以及相关人员准时到达会场签到确认参会资 格。现场会议正式开始后,迟到股东人数、股份额不计入表决权数。特殊情况 下,应经大会会务组同意并向见证律师申报同意后方可计入表决权数。

四、大会召开期间,股东及股东代表如有问题质询,不应打断会议报告人的报告,应当先向大会会务组登记并提交问题,由公司统一安排答复。所有问题应围绕本次大会所审议的议案,简明扼要。与本次股东大会议题无关或将泄露公司商业秘密或可能损害公司、股东共同利益的质询,公司有权拒绝回答。

五、本次股东大会会议采用现场会议投票和网络投票相结合方式召开。公司将通过上交所交易系统向公司股东提供网络形式的投票平台,股东可以在网络投票规定的时间内通过上述系统行使表决权。同一表决权只能选择现场或网络表决方式中的一种,若同一表决权出现在现场和网络重复表决的,以第一次表决结果为准。现场股东大会表决采用记名投票方式,表决时不进行发言。股东以其所持有的股份数额行使表决权,每一股份享有一票表决权。股东在投票表决时,应在表决票中每项议案下设的"同意"、"反对"、"弃权"三项中任选一项,并以"√"表示,未填、错填、字迹无法辨认的表决票均视为"弃权"。

六、本次股东大会投票表决结果,在公司未发布公告之前,出席会议的全体人员均负保密义务。

七、为保证股东大会的严肃性和正常秩序,切实维护与会股东及股东代表

的合法权益,除出席会议的股东及股东代表、公司董事、监事、高级管理人员、公司聘请的见证律师及董事会邀请的人员外,公司有权依法拒绝其他人员 进入会场。

八、本次股东大会见证律师为国浩律师(杭州)事务所律师。

九、为保证会场秩序,进入会场后,请关闭手机或调至振动状态。谢绝个人录音、拍照及录像。场内请勿大声喧哗。对干扰会议正常秩序、寻衅滋事和侵犯其他股东合法权益的行为,工作人员有权予以制止,并及时报告公司相关部门。

浙江德宏汽车电子电器股份有限公司 董事会 二〇二五年一月

2025年第一次临时股东大会议案

议案一:关于向全资子公司划转资产的议案(调整后)

各位股东及股东代表:

为整合公司内部资源、理顺业务和管理架构,促进公司转型升级和长期发展,浙江德宏汽车电子电器股份有限公司(以下简称"公司")拟进行内部业务重组,即公司以资产划转方式向全资子公司增资,全资子公司承接公司原有的发电机等业务(以下简称"本次划转增资")。

本次划转增资属于公司内部资源整合事项,不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

一、全资子公司的基本情况

公司名称:浙江德弘汽车电子有限公司(已经市场监督管理部门核准设立,以下简称"德弘有限")

公司类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

公司住所:浙江省湖州市吴兴区八里店镇南太湖大道 1888 号 1 幢 1-2 层

法定代表人: 秦迅阳

注册资本: 1000 万元

股权结构:公司持有100%股权

经营范围:一般项目:汽车零部件及配件制造;电机制造;发电机及发电机组制造;发电机及发电机组销售;汽车零部件研发;汽车零配件零售;汽车零配件批发;电池零配件销售;电池销售;储能技术服务;非居住房地产租赁;以自有资金从事投资活动;货物进出口;技术进出口;机械电气设备制造;机械电气设备销售;机械设备研发;智能车载设备制造;泵及真空设备制造;泵及真空设备销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

二、资产划转双方基本情况

(一) 划出方基本情况

公司名称: 浙江德宏汽车电子电器股份有限公司

公司类型:股份有限公司(上市公司)

公司住所: 湖州市南太湖大道 1888 号

法定代表人: 秦迅阳

股本总额: 26136.1901 万股

成立日期: 2000年1月31日

经营范围:一般项目:电机制造;发电机及发电机组制造;发电机及发电机组销售;汽车零部件研发;汽车零部件及配件制造;汽车零配件零售;汽车零配件状发;电池零配件销售;电池销售;储能技术服务;非居住房地产租赁;住房租赁;以自有资金从事投资活动;货物进出口;技术进出口;机械电气设备制造;机械电气设备销售;机械设备研发;智能车载设备制造;泵及真空设备制造;泵及真空设备销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

(二)划入方基本情况

公司名称: 浙江德弘汽车电子有限公司

基本情况见前述全资子公司基本情况

(三) 划出方与划入方的关系

划入方是划出方的全资子公司

三、划转资产情况

本次划转增资以 2024 年 9 月 30 日为基准日,将公司发电机业务等相关资产、负债按账面价值划转至德弘有限,增加德弘有限注册资本 19000 万元,划转净资产超过新增注册资本部分作为资本公积。本次增资后德弘有限注册资本为 2 亿元。按照中汇会计师事务所(特殊普通合伙)出具的专项审计报告,以2024 年 9 月 30 日为基准日,本次划转的资产总额为 592,354,767.23 元、负债总额为 232,839,822.66 元、净资产为 359,514,944.57 元。划转基准日至交割日期间发生的资产及负债变动情况将据实调整并予以划转,最终划转的净资产以划转实施结果为准。按照"人随业务、资产走"的原则,本次划转资产涉及的相关人员,由德弘有限接收。

公司发电机业务等相关债权债务划转至德弘有限之事宜,将在履行完相关审批程序后,办理相关债权债务的转移手续,相关债权、债务(包括但不限于正在执行的与业务相关的合同)的划转若涉及第三方同意、批准的,公司与德弘有限将共同促使获得该等同意和批准,如出现不同意转移的情况,公司和德弘有限将协商解决。

四、本次资产划转对公司的影响

本次划转资产增资德弘有限系公司及全资子公司之间的内部资源整合,旨在 调整公司内部管理架构,实施业务重组。同时,本次划转增资有利于上市公司进一步优化产业结构和规范公司治理,符合公司和投资者的利益。德弘有限承接公司发电机业务后,将保持现有的发电机业务专业化管理团队,通过稳步的技术升级和强化内部管理,提升生产效率,提高公司盈利能力。

本次划转在公司合并报表范围内进行,不涉及合并报表范围变化,对公司经营情况不会产生重大影响,也不存在损害上市公司及其股东利益的情形。

五、其他

公司本次划转资产增资德弘有限事项尚需通过市场监督管理部门办理相关手续,并取得批准,存在不确定性,本公司董事会郑重提醒投资者注意投资风险。

公司将根据事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者关注。 上述议案及调整方案已经公司第五届董事会第十四次、第十五次会议及第五 届监事会第十一次、第十二次会议审议通过,现提请各位股东及股东代表审议。

浙江德宏汽车电子电器股份有限公司 董事会 二〇二五年一月

议案二: 关于选举增补股东代表董事的议案

各位股东及股东代表:

鉴于施旻霞女士因到退休年龄原因,已辞去浙江德宏汽车电子电器股份有限公司(以下简称"公司")第五届董事会董事和相关职务,现根据《公司法》以及《公司章程》等有关规定,经公司董事会同意提名,拟选举增补杜邦先生为公司第五届董事会股东代表董事,任期自股东大会选举通过之日起至第五届董事会届满时止。

杜邦先生简历附后。

上述议案已经公司第五届董事会第十五次会议审议通过,现提请各位股东及股东代表审议。

浙江德宏汽车电子电器股份有限公司 董事会 二〇二五年一月

附股东代表董事候选人简历:

杜邦先生,中国国籍,1991年生,硕士学历。2013年7月至2016年7月,在浙江医药保健品进出口有限公司任外贸经理;2016年7月至2017年7月,在深圳市创新投资集团有限公司任投资经理;2017年7月至今,在浙江德宏汽车电子电器股份有限公司任投资经理;2023年5月至今,在浙江德宏汽车电子电器股份有限公司任投资者关系管理经理。

议案三: 关于选举增补股东代表监事的议案

各位股东及股东代表:

鉴于吴光裕先生因工作变动原因,已申请辞去浙江德宏汽车电子电器股份有限公司(以下简称"公司")第五届监事会监事和监事会主席职务,现根据《公司法》以及《公司章程》等有关规定,经公司监事会同意提名,拟选举增补付薏蒙女士为公司第五届监事会股东代表监事,任期自股东大会选举通过之日起至第五届监事会届满时止。

付薏蒙女士简历附后。

上述议案已经公司第五届监事会第十二次会议审议通过,现提请各位股东及股东代表审议。

浙江德宏汽车电子电器股份有限公司 董事会 二〇二五年一月

附股东代表董事候选人简历:

付薏蒙女士,中国国籍,1984年生,硕士学历。2014年7月至2017年4月,在建设银行宁波望京支行任行长;2017年4月至2021年4月,在宁波城市地下空间投资有限公司(市城投下属)技术经济部任投资经理助理;2021年5月至2022年1月,在宁波勇诚资产管理有限公司(市城投下属)任投资管理部经理;2022年2月至今,在宁波市镇投控股集团有限公司任党委委员、副总经理。